
UCHWAŁA NR VII/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, 854, 1562, 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nasielsk oraz 
granice obwodów szkół podstawowych zgodnie z brzmieniem załącznika  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/491/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 marca 2023 roku. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nasielsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nasielsk 

oraz granice obwodów szkół podstawowych. 

L.p. Nazwa  

i siedziba szkoły  

Dodatkowe informacje o 

organizacji szkoły: 

a. struktura 

organizacyjna szkoły;  

b. podporządkowane 

organizacyjnie szkoły 

filialne; 

c. adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych. 

Zasięg terytorialny (obwód) 

 

Organ 

prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 

1. Szkoła 

Podstawowa Nr 

2 im. Stefana 

Starzyńskiego  

ul. Kościuszki 

21, 

05-190 Nasielsk 

Szkoła Podstawowa  

ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej Nr 

2 im. Stefana Starzyńskiego w 

Nasielsku obejmuje  

- ulice:  

Ananasowa,  

Anny Jagiellonki,  

Bakaliowa,  

Błękitna,  

Bolesława Chrobrego, 

Broninek,  

Brzozowa,  

Cicha,  

Cmentarna,  

Cytrusowa,  

Dąbrówki,  

Dębowa,  

Dolna,  

Działkowa,  

Figowa,  

Folwark,  

Gen. Aleksandra Osińskiego,  

Graniczna,  

Gwiaździsta,  

Jasna,  

Jaśminowa,  

Jesionowa,  

Kasztanowa, 

Kazimierza Wielkiego,  

Klonowa,  

Kokosowa,   

Kolejowa,  

Komunalna,  

Burmistrz 

Nasielska 

Załącznik do uchwały Nr VII/69/24

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 1



Kościelna,  

Kozia,  

Kręta,  

Królowej Bony, 

Królowej Jadwigi,  

Krótka,  

Krupki,   

Lazurowa, 

Limonkowa,  

Lipowa,  

Łączna,  

Łąkowa,  

Mała,  

Mieszka I,  

Młynarska,  

Nowa,  

Nowa Wieś,  

Oliwkowa,  

Orzechowa, 

Piaskowa,  

Płońska,  

Podmiejska,  

Prosta,  

Przechodnia,  

Przemysłowa,  

Rynek,  

Sezamkowa,  

Składowa,  

Słoneczna,  

Spokojna,  

Sportowa,  

Starzyńskiego,  

Ślepa,  

Świętego Wojciecha,  

Tadeusza Kościuszki,  

Tęczowa,  

Topolowa,    

Tylna, 

Wacława Sokolnickiego  

Wąska,  

Wiejska,  

Wierzbowa,  

Władysława Jagiełły 

Władysława Łokietka, 

Wspólna,  

Żwirki i Wigury, 

- miejscowości: 

Lubomin,  

Jackowo Włościańskie,  

Mazewo Dworskie „A”,  

Mazewo Włościańskie,  

Mazewo Dworskie „B”,  

Pianowo Daczki, 

Pianowo Bargły,  

Słustowo,  

Winniki,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 2



Jackowo Dworskie, 

Kędzierzawice,  

Kosewo,  

Kątne. 

2. Szkoła 

Podstawowa Nr 

1 im. Konstytucji 

3 Maja,  

ul. Staszica 1,  

05-190 Nasielsk 

Szkoła Podstawowa  

ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej 

Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja  

w Nasielsku obejmuje  

- ulice:  

11 Listopada,  

Adama Mickiewicza,  

Armii Krajowej,  

Bajkowa,  

Chmielna,  

Cisowa,  

Czereśniowa,  

Długa,  

Elektronowa,  

Gajowa,  

Garbarska,  

Gen. Józefa Bema,  

Gen. Władysława Andersa,  

Grabowa,  

Henryka Dąbrowskiego,  

Jadwigi Rostkowskiej,  

Jagodowa,  

Jaworowa,  

Jodłowa,  

Juliana Tuwima,  

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego,  

Kilińskiego,  

Krańcowa,  

Księcia Józefa Poniatowskiego, 

Kwiatowa, 

Leśna,  

Ludwika Waryńskiego,  

Malinowa, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego,  

Miętowa,  

Miodowa,  

Ogrodowa,  

Owocowa,  

Waniliowa,  

Pniewska Górka,  

Polskiej Organizacji Wojskowej,  

Polna,  

Sadowa,  

Sosnowa,  

Stefana Batorego,  

Staszica,  

Szkolna,  

Świerkowa,  

Traugutta,  

Warszawska,  

Wielokwiatowa,  

Wiśniowa,  

Burmistrz 

Nasielska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 3



Władysława Broniewskiego,  

Władysława St. Reymonta, 

- miejscowości: 

Głodowo Wielkie,  

Pniewo,  

Krzyczki-Żabiczki,  

Krzyczki-Pieniążki,  

Krzyczki Szumne, 

Dąbrowa,  

Siennica,  

Paulinowo. 

3. Szkoła 

Podstawowa  

im. Księcia 

Józefa 

Poniatowskiego  

w Starych 

Pieścirogach,  

ul. Kolejowa 65,  

05-191 Nasielsk 

Szkoła Podstawowa  

 ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej 

im. Księcia Józefa 

Poniatowskiego w Starych 

Pieścirogach obejmuje 

miejscowości: 

Stare Pieścirogi,  

Nowe Pieścirogi,  

Morgi,  

Mogowo,  

Ruszkowo,  

Malczyn,  

Mokrzyce Włościańskie, 

Chlebiotki,  

Konary. 

Burmistrz 

Nasielska 

4. Szkoła 

Podstawowa  

im. Mikołaja 

Kopernika  

w Cieksynie,  

ul. Piłsudskiego 

43,  

05-192 Cieksyn 

Szkoła Podstawowa  

ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej  

im. Mikołaja Kopernika w 

Cieksynie obejmuje 

miejscowości:  

Cieksyn,  

Andzin, 

Borkowo, 

Dobra Wola,  

Lelewo,  

Mokrzyce Dworskie,  

Nowiny,  

Wiktorowo,  

oraz miejscowości zgodnie z 

porozumieniem z Gminą Nowe 

Miasto: Gawłowo,  

Gawłówek,  

Nowosiółki,  

Żołędowo, 

Tomaszewo,  

Aleksandria, 

Popielżyn Dolny,  

Zakobiel. 

Porozumienie z gm. Joniec: 

Stara Wrona, 

Ludwikowo,  

Nowa Wrona. 

Burmistrz 

Nasielska 

5. Szkoła 

Podstawowa  

im. Pierre`a de 

Coubertina  

w Budach 

Szkoła Podstawowa  

ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej  

im. Pierre`a de Coubertina  

w Budach  Siennickich  

obejmuje  miejscowości:  

Budy Siennickie,  

Burmistrz 

Nasielska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 4



 

Siennickich,  

Budy Siennickie 

67, 

05-190 Nasielsk 

Wągrodno, 

Krogule,  

Cegielnia Psucka,  

Miękoszynek (do toru 

kolejowego),  

Studzianki (do toru 

kolejowego),  

Nuna,  

Młodzianowo. 

6. Szkoła 

Podstawowa  

im. Jana Pawła 

II  

w Dębinkach,  

Dębinki 12 , 

05-191 Nasielsk 

Szkoła Podstawowa  

ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Dębinkach 

obejmuje miejscowości:  

Toruń Dworski,  

Toruń Włościański,  

Dębinki,  

Miękoszyn,  

Zaborze,  

Czajki,  

Miękoszynek (do toru  

kolejowego),  

Studzianki (do toru kolejowego),  

Burmistrz 

Nasielska 

7. Szkoła 

Podstawowa  

w Popowie 

Borowym,  

Popowo Borowe  

111,   

05-190 Nasielsk 

Szkoła Podstawowa  

ośmioklasowa 

obwód Szkoły Podstawowej  

im. Marii Konopnickiej w 

Popowie Borowym obejmuje 

miejscowości:  

Popowo Borowe,  

Popowo-Północ,  

Lorcin,  

Jaskółowo,  

Chechnówka,  

Żabiczyn,  

Chrcynno. 

Burmistrz 

Nasielska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, 854, 1562, 1635) ustalenie planu sieci szkół i granic ich obwodów należy  
do właściwości Rady Gminy. 

Proponowane zmiany dotyczą włączenia do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku ulicy, która wcześniej nie była uwzględniona tj. ul. Limonkowej. 

Niniejsza Uchwała przedstawia sieć szkół i granic ich obwodów w sposób czytelny i łatwy w odbiorze przez 
zainteresowane podmioty o aktualną ofertę edukacyjną Gminy Nasielsk. 

Projekt Uchwały zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe został 
przekazany do zaopiniowania przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty i uzyskał pozytywną opinię. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B27D7A7-4527-47EE-8870-E993D6477BBB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/69/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


